1

令和 2 年 8 ⽉

関係者各位
株式会社 ドリームネットワーク

2020 年夏季⽔泳競技⼤会写真販売のお知らせ

拝啓 残暑の候ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜
りありがたくお礼申し上げます。

さて、弊社は毎⼤会「表彰写真」「チーム集合写真」を JOC ⼤会記念で納品をしておりま
す。春⼤会は中⽌となりましたが、限定チーム集合写真におきましては、多くのご依頼をい
ただき、誠にありがとうございました。皆様のご協⼒もあり、今夏季⼤会も限定とはなりま
すが商品販売許諾に⾄りました。微⼒ではございますが、皆様の記念に残していただければ
幸いです。

敬具

記

【品名】

『第 43 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季⽔泳競技⼤会限定 記念フレーム商品』

四切プリント写真（25.4×30.5cm） 5,500 円（送料・税込み）

引き伸ばしプリントです。額⼊りでフレームに⼤会名が⼊ります。

＊お客様が撮影した画像を送って頂き四切プリント写真を制作致します（背景合成などの処理

は⾏いません）

＊下段帯には⼤会名と協賛社様のロゴが⼊ります

＊競技中に関わらずご希望の画像が対象になります

【限定サービス】

2L 判サイズ（12.7×17.8cm）写真をプレゼント致します。（帯には⼤会名のみが⼊ります）

尚、集合写真は⼈数分のプリントになります。

＊注⽂期⽇は 2021 年 2 ⽉ 28 ⽇までとなります。

以上

 2

《商品サンプル》

元画像 完成商品

 3

《ご注⽂から商品お受け取りまで》

1.ドリームネットワークのホームページ（https://www.shutter.co.jp/dreamnetwork/）
からお問い合わせに⼊ります。
2.お問い合わせ種類を【その他のお問い合わせ】に選択します。
3.メールアドレス、お名前等の必要事項をご記⼊します。
4.お問い合わせ内容に「第 43 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ夏季⽔泳競技⼤会限定

記念フレーム商品」と記⼊して【確認画⾯へ】をクリックします。
5.確認画⾯に問題ないようでしたら【この内容で送信する】をクリックします。
6.ドリームネットワークから必要事項記⼊のご注⽂確認メールを送信致します。
7.必要事項を記⼊してお客様⾃⾝が撮影した写真の撮影データ（下記に注意事項があります
ので必ずご確認下さい）をドリームネットワークに送信します。
8.ドリームネットワークから注⽂受付完了メールを送信致します。（この際に必要事項の不
備、撮影して頂いた集合写真データに問題がある場合は再度撮り直し等お願いする場合が
ございます）
9.商品を作成致します。商品発送まで 30 ⽇前後かかります。
10.商品の中に郵便振替⽤紙を同封致します。ご確認いただきご⼊⾦お願い致します。

《注意事項》

1. 画像サイズが⼩さい場合、画質が粗くなります。⼤きすぎる場合、メールで送れない場

合があります（⽬安として約 1MB〜3MB・約 3600×3000 ピクセル・約 700〜1000 万
画素程度）

2. メールで画像を送る際に、画像サイズは⼩さくせずそのままのサイズで送って下さい。
また、メール本⽂に貼り付けではなく添付して送って下さい。

3. 被写体の上下左右の間隔を⼤きく空けて撮影して下さい。（額の都合上、被写体が切れ
たり、余分なスペースが出来てしまう場合がございます。上記ページの商品サンプルを
ご参考にして下さい。）